联系人：王经理

电话：15098231784

邮箱：sdltzb8888@163.com

3 项目名称 菏泽市安全生产监管平台二期建设

4 项目编号 SDGP371700000202502000523

5 项目内容
菏泽市安全生产监管平台二期建设，具体技术参数详见第四章服务

内容及项目要求。

6 资金来源 财政资金

7 服务期限 自签订合同之日起 3个月内建设完成。

8 质量要求 达到国家质量要求标准及采购人。

9 运行维护期 无偿维护三年

10
控制价（最高限

价）

￥1300000.00 元（人民币壹佰叁拾万元整）；

投标报价高于控制价（最高限价）的按无效报价处理。

12 合格供应商

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.本项目的特定资格要求：

2.1 在中国境内注册，具有有效的营业执照，并在人员、设备、

资金等方面具备完成本项目的能力；

2.2 信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或中国政府

采购网（www.ccgp.gov.cn）或中国执行信息公开网列入失信被执行

人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单

的供应商，不得参与本次采购活动